
2025年 12月 26日 

株式会社西武ホールディングス 

株式担当 

 

 

年末年始における電話のお問合せについて 

 

年末年始における電話のお問合せ対応について、下記のとおりご案内いたします。 

大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

電話番号 電話受付停止期間 電話受付再開日時 

（フリーダイヤル） 

0120-72-2586 
2025年 12月 27日（土）から 

2026年 1月 4日（日）まで 

2026年 1月 5日（月） 

9:00AMから 
03-6709-3102 

 

以 上 

 


